
Váš vyplněný úkolníček můžete vhodit do Vločkoboxu, který je umístěn u vstupu na “Komín” 
(Komenského 9, Šumperk) do pondělí 22.2.2021. Nezapomeňte jej podepsat a uvést kontakt. 
Ozveme se vám. Sněžný muž má pro všechny, kteří úkoníček odevzdají ještě jedno překvapení.

                                    Právě se nacházíte v Čarovném lese, kde byl údajně naposledy                                                                    
                          viděn sněžný muž. Ano, ten sněžný muž, který byl jen párkrát spatřen.   
                  Že nevěříte? Vydejte se s námi po jeho stopách. Třeba se vám poštěstí  
                   a tohoto tvora zahlédnete. Nebude to cesta jednoduchá. Čeká vás nejeden úkol   
                a nejedna překážka. Sněžný muž je chytrý, rychlý, mrštný, stále ve střehu, les   
              zná skrz na skrz. Abyste měli šanci ho vystopovat, musíte myslet jako on, chovat  
           se jako on, být jako on. K tomu vám poslouží naše úkoly po cestě, které prověří vaši  
          zdatnost a myšlení.  Přejeme hodně štěstí a sil na vaší cestě.

jméno a příjmení:  ..........................................................................

mail nebo telefon:  ..........................................................................

1.

2.

3.

4.

5.

1) ZVÍŘATA ČAROVNÉHO LESA

tajenka: ...........................................

ukryté slovo:   ..................................................................................

Název:    ..............................................................

Počet úspěšných hodů: .......................................

Nadmořská výška vrcholu:    ...................... m n. m.

2) ZATOULANÁ PÍSMENA

3) RYCHLONOŽKA

4) SNĚŽNÁ POŠTA

5) PŘES HORY, PŘEs DOLY 6) CHYŤ MĚ!

7) POVEDENÁ TREFA

váš čas

váš čas

ˇ ´ˇ ˇ

ˇ ´ ´ !

Čaro
vným lese

m
po stopách sněžného muže

úkolníček

´


